
UCHWAŁA Nr XI/104/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/72/19 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Miasta Głowno w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 122), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr VII/72/19 rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Głowno w 2019 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego poz. 2395) Rozdział 7 Finansowanie Programu otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są 
w budżecie Gminy Głowno według tabeli, stanowiącej załącznik do Programu.

§ 14. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i zakup 
materiałów, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 1603, 2215, i z 2019 r. poz. 53)”.

§ 2. Do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miasta Głowno w 2019 roku dodaje się załącznik w brzmieniu:
"Załącznik do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miasta Głowno w 2019 r.

Zadania realizowane w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Głowna w 2019 r.,

z uwzględnieniem środków finansowych

Zadanie Planowane środki finansowe
- zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym 
zwierzętom z terenu Gminy Miasta Głowna;
- sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku;
- usypianie ślepych miotów;
- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt;
- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt;
- opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie;

145 000,00 zł

- Odławianie bezdomnych zwierząt; 4 000,00 zł
- Zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt dzikich;

4 000,00 zł

- Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim; 2 000,00 zł"

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

Id: AE296494-D188-4550-A352-7A657AD9BE57. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: AE296494-D188-4550-A352-7A657AD9BE57. Podpisany Strona 2




